
 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  

KsięŻa Chrystusowcy: 

ks. Andrzej Totzke SChr - dyrektor 

Ks. Wiesław Wójcik SChr  

ks. Piotr Janas SChr  
 

Siostry Misjonarki Chrystusa KrÓla: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR - zakrystianka 

s. Aleksandra Antonik MChR 

s. Małgorzata Tomalka MChR - sekretarka 
 

Organista:   

Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379  

 HOLY TRINITY POLISH MISSION 
1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  
tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

BIURO PARAFIALNE  
Godziny otwarcia: od poniedziałku do piątku  
9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; 
w soboty i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

 

 

MSZE ŚW. NIEDZIELNE:  

8:00AM, 10:00AM, 12:15PM,  

4:00PM, 8:00PM   
 

W MSZE ŚW.  W TYGODNIU 

od poniedziałku do soboty  

o godz. 8:00AM  

oraz w każdą środę 

i piątek o godz. 7:30PM 
 

SAKRAMENT  

POKUTY I POJEDNANIA:  

30 minut przed każdą  

Mszą świętą  

i w pierwszy piątek 

miesiąca  

od godz. 6:30PM 

„Lecz Mar®ja  
zachowy«ała wszystkie 

te sprawy  
i rozważała je  

w swoim sercu”.  
Łk 2, 19 

 



JUBILEUSZ ŻYWEGO RÓŻAŃCA 
Serdecznie zapraszamy dnia 7 stycznia 2023 roku  

o godz. 6:30PM na obchody 20-lecia działalności Bractwa 
Żywego Różańca na Trójcowie wszystkich  

byłych, obecnych i przyszłych członków Bractwa  
Po modlitwie Różańcowej odbędzie się  

Msza Dziękczynna, a następnie  
poczęstunek w sali pod kościołem.  

Na Mszy Świętej zostaną przyjęci nowi 
członkowie do Bractwa Żywego Różańca. 

 

 

NADCHODZĄCE WYDARZENIA 
 

Uroczystość Objawienia Pańskiego (Trzech Króli) - 
8 stycznia, niedziela 

Msze święte z poświęceniem kredy i kadzidła - 8:00AM, 
10:00AM, 12:15PM, 4:00PM, 8:00PM 
Po Mszy o 10:00AM - Koncert naszej Orkiestry Dętej   
i scholi „Dzieci Pana Boga” 
Nieszpory świąteczne – 3:30PM     
Kazania wygłosi ks. Marek Dziewiecki, znany  
kaznodzieja, doktor psychologii   

Opłatek Parafialny – 15 stycznia, niedziela                 
Po Mszy św. o 12:15PM odbędą się Jasełka w budynku 
szkoły i Opłatek Parafialny w sali pod kościołem                                
  

Niedziela - 22 stycznia 
Wspólne kolędowanie z Lajkonikiem po Mszy świętej 
o godz. 4:00PM  
 

 Niedziela - 29 stycznia 
Koncert Kolęd naszego chóru „Śpiewajmy Panu”  
po Mszy świętej o godz. 8:00AM 

  Z Życia Misji    TrÓjcowo.com 
DZIĘKUJEMY BOGU  
ZA MINIONY ROK 

Wkraczając z nadzieją w Nowy 
Rok 2023, pragnę krótko  
podsumować miniony i wraz  

z Wami podziękować Bogu za dobro, którego doświad-
czyliśmy jako wspólnota.  
Przede wszystkim wdzięczny jestem Bogu za wszystkie 
wydarzenia duchowe: rekolekcje, forum, adoracje 
i nabożeństwa oraz za katechezy o Eucharystii, które  
zostały przez Was przyjęte z wielkim zainteresowaniem.  
Ochrzczonych zostało 22 dzieci; do pierwszej spowiedzi  
i Komunii świętej przystąpiło 35 dzieci. Sakrament 
bierzmowania przyjęło 31 osób. 27 par zawarło  
w naszym kościele sakramentalny związek małżeński. 
Do Misji zapisały się 37 rodzin, a do wieczności odeszło 
21 parafian. 
W czerwcu s. Małgorzata Tomalka MChR obchodziła 
srebrny jubileusz życia zakonnego. 
W tym roku obchodzimy 30. rocznicę powstania Polskiej 
Szkoły pw. Trójcy Świętej. Uwieńczeniem tych  
obchodów, będzie Msza Jubileuszowa sprawowana 16 
kwietnia o 10:00AM i tydzień później uroczysty brunch. 
W minionym roku odbyły się pielgrzymki do Peru  
i Libanu oraz jednodniowe do pobliskich sanktuariów  
maryjnych oraz wakacyjne wyjazdy naszych grup. 
Życie sakramentalne, doświadczenia duchowe, regularne 
spotkania wspólnot i organizacji, potwierdzają  
żywotność naszej Trójcowskiej wspólnoty.  
Cieszę się, że w tym roku odbył się Festiwal w Stone 
Park, Piknik Jesienny i Festiwal Zup.  
Pragnę serdecznie podziękować za Wasze zaangażowa-
nie w rozwój tego miejsca. Doceniam Wasz czas,  
wolontariat i hojność, dzięki którym możemy się  
rozwijać. Bez Waszej współodpowiedzialności za to  
miejsce nie byłoby Trójcowa. Bóg zapłać za wszystko.  
U progu Nowego Roku polecam Was, Wasze rodziny  
i całą Wspólnotę na Trójcowie szczególnej opiece Maryi, 
Królowej Pokoju, prosząc, aby Ona wyprosiła u swego 
Syna Jezusa Chrystusa, również dar pokoju dla Ukrainy. 
       ks. Andrzej Totzke SChr, proboszcz  



 

KALENDARZ PARAFIALNY  
Zachęcamy do nabycia nowego  

Kalendarza Parafialnego na rok 2023.  
Serdeczne podziękowania kierujemy  

do pani Elżbiety Majchrowskiej i wszystkich, 
którzy mieli udział w jego przygotowaniu. Bóg zapłać!         

KOLĘDA 
Wizyta duszpasterska to nie tylko  

błogosławieństwo, ale także spotkanie  
duszpasterza z parafianami. Formularze z zaproszeniem 

na kolędę są dostępne w kościele pod chórem.  

  Z Życia Misji        TrÓjcowo.com 

PODZIĘKOWANIE 
Siostry Misjonarki z Domu Samotnej  
Matki im. Świętej Rodziny składają  
serdeczne podziękowanie za wszelkie 

donacje ze świec wigilijnych. Dochód ze sprzedaży  
wyniósł $2,531.00. Bóg zapłać za Wasze wsparcie.  

NIESZPORY  
BOŻONARODZENIOWE 

Zapraszamy w każdą niedzielę  
okresu Bożego Narodzenia  

na świąteczne nieszpory  
o godz. 3:30PM 

 

PIERWSZA ŚRODA MIESIĄCA  
Nabożeństwo do św. Józefa - 4 stycznia 

7:00PM - Wystawienie Najświętszego  
     Sakramentu 

7:30PM - Nabożeństwo do Przeczystego Serca św. Józefa 
     Msza św. Po Mszy spotkanie formacyjne   
    „Mężczyzn św. Józefa” 

 
PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA  

Nabożeństwo do św. Charbela - 5 stycznia  
6:30PM - Godzina Święta 
7:30PM - Msza św. Po Mszy św. nabożeństwo   
          ku czci św. Charbela. 
 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
Nabożeństwo uwielbienia  

z prośbą o uzdrowienie - 6 stycznia 
6:30PM - spowiedź święta 
7:30PM - Msza św. i nabożeństwo  
   uwielbienia z prośbą o uzdrowienie.  
   Jerycho Różańcowe kończy się Mszą św.  
   o godz. 8:00AM w sobotę. 
 
           PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA  
Nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi 

7 stycznia   
6:30PM - Różaniec, Msza św. i procesja światła. 

Zaświadczenie za ofiary złożone w roku 2022 
 
Imię i Nazwisko __________________________________ 
 
_________________________________________________ 
 
Adres ___________________________________________ 
 
_________________________________________________ 
 
Telefon _________________________________________ 
 
Numer koperty _________________________  

ZAŚWIADCZENIE  
PODATKOWE ZA ROK 2022 

Zapisani członkowie naszej Misji,  
którzy potrzebują zaświadczenia  
do Income Tax w celach podatkowych za ofiary złożone 
na kościół w roku 2022, proszeni są o wypełnienie  
formularza umieszczonego poniżej. W celu otrzymania 
zaświadczenia, poniższy formularz należy wyciąć,  
wypełnić i zwrócić do biura parafialnego lub zakrystii.  

PODZIĘKOWANIE 
Rodzice z dziećmi, a także wolontariusze  
Wspólnoty Wiara i Światło, dziękują Radiu  
Maryja za prezenty na Święta dla dzieci a także Montrose 
Deli za donacje pysznego barszczyku z krokietami.  
Serdeczne Bóg zapłać.  



 

 

KOPERTY PARAFIALNE  
W naszym kościele są do odebrania  

zestawy kopert na niedzielne składki. 
Jeśli ktoś nie znajdzie swojego zestawu, 

to bardzo prosimy o kontakt z zakrystią lub biurem  
parafialnym. Jeśli ktoś jeszcze się nie zapisał do parafii, 

proszę, aby jak najszybciej to uczynić. Można się  
zapisywać w zakrystii. Korzystanie z kopert jest bardzo 

ważne. Dla księdza proboszcza jest potwierdzeniem,  
że dana rodzina aktywnie uczestniczy w życiu parafii, 
dla rodziny jest ułatwieniem otrzymania wszelakich  
zaświadczeń, dla kurii jest dowodem, że parafia jest  

aktywna i parafianie biorą odpowiedzialność za swoją 
wspólnotę.  

Uroczystość Bożej Rodzicielki - Niedziela, 1 stycznia 
8:00AM    INTENCJE ZBIOROWE 
10:00AM  † Antoni Kowalski (1. Msza gregoriańska) 
     - od Róż Różańcowych 
12:15PM   O Boże błog. i potrzebne łaski dla Beaty  
       Kasprzak i synów Krystiana i Jakuba 
4:00PM       O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii  
        Marszalik z okazji urodzin 
8:00PM     O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla syna 
 

Poniedziałek - 2 stycznia,       św. Bazylego i Grzegorza 
8:00AM    O Boże błogosławieństwo dla żyjących Parafian,   
       a dla zmarłych o życie wieczne 
8:00AM     † s. Anna Sołtys MChR - o dar nieba 
8:00AM     † Antoni Kowalski - 2. Msza gregoriańska 
     

Wtorek - 3 stycznia      
8:00AM     O łaskę wiary dla Ewy Kummer 
8:00AM     † Antoni Kowalski - 3. Msza gregoriańska 
 

Środa - 4 stycznia,     św. Elżbiety Seton, I środa miesiąca 
8:00AM     O zdrowie, dary Ducha Świętego, łaski Boże  
        dla Steva Kaiser z okazji urodzin 
8:00AM     † Antoni Kowalski - 4. Msza gregoriańska 
7:30PM      Intencje zbiorowe 
      

Czwartek - 5 stycznia,      św. Jana Neumanna,  
         I czwartek miesiąca 
8:00AM      † Antoni Karejwo 
8:00AM     † Antoni Kowalski - 5. Msza gregoriańska 
7:30PM      Intencje zbiorowe do św. Charbela 
 
Piątek - 6 stycznia,                 I piątek miesiąca 
8:00AM     † Antoni Kowalski - 6. Msza gregoriańska 
8:00AM     † Tadeusz Cygan 
7:30PM      † Rozalia Scehura - intencja od Wspólnoty 
    Jezus z nami  
 
Sobota - 7 stycznia   I sobota miesiąca 
8:00AM     † Antoni Kowalski - 7. Msza gregoriańska 
8:00AM     † Tadeusz Cygan 
6:30PM     Wynagradzająca za zniewagi i grzechy, które  
       ranią Boskie Serce Jezusa i Niepokalane Serce  
       Maryi oraz o łaskę nawrócenia dla  
       zatwardziałych grzeszników 

Po Mszy Świętej obchody  
20-lecia Bractwa Żywego Różańca 

Objawienie Pańskie - niedziela, 8 stycznia 
8:00AM    INTENCJE ZBIOROWE 
10:00AM   Dzięk. za otrzymane łaski oraz o Boże błog.  
                    i opiekę Matki Bożej dla Claudii z okazji 
        22 rocz. urodzin 
10:00AM  † Agnieszka Silezin w rocz. śmierci 
12:15PM   Dzięk. z prośbą o Boże błog. dla Marii  
        i Kazimierza Guziak z ok. 30 rocz. ślubu 
12:15PM   † Antoni Kowalski - 7. Msza gregoriańska 
4:00PM     † Teresa Bijos  - intencja od Rycerzy  
    Miłosierdzia Bożego 
8:00PM      † Max Wesołowski 

  Intencje Mszy Świętej  TrÓjcowo.com 
WSPARCIE MATERIALNE TRÓJCOWA 

Ofiary z niedzieli 18 grudnia 2022 roku 
$7,929.60 - I składka  
$390.00 - na remonty           
$475.00 - na ogrzewanie kościoła   
$27.00 - ofiary dla biednych        
$317.00 - niedzielna kawiarenka       
$708.00 - ofiary za świece   $1,884.00 - ofiary na kwiaty  
$571.00 - ofiary za kalendarze  $157.00 - za gazety 
 
 

Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  
 Tradycyjną formą w kościele 
 Wysyłając swoją ofiarę pocztą. 
 Skanując znajdujący się obok kod QR  
 Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal). Wystarczy 

wejść na stronę: www.trojcowo.com nacisnąć 
zakładkę „Donate”.Czeki prosimy wystawiać  
na „Holy Trinity Polish Mission”. 

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  
Świętemu Józefowi powierzamy nasze rodziny i naszą 

Trójcowską wspólnotę.  
 

DRUGA SKŁADKA 
Dzisiaj zostanie zebrana II składka  

na fundusz remontowy.  
Bóg zapłać za wszelkie ofiary złożone na ten cel. 



 

 

WSPÓLNOTY DZIAŁAJĄCE PRZY NASZEJ MISJI  
Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą państwo Góreccy 
Duc in Altum - dla młodzieży pracującej; w III niedzielę  

  miesiąca, godz. 6:00PM; opiekun ks. Piotr 
„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby w niedzielę po Mszy  
       o godz. 12.15PM, s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    
Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM prowadzi  
  Jan Góra 
Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela po Mszy św.  
       o godz. 12:15PM, prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 
Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela miesiąca  
        po Mszy św. o godz. 4:00PM, prowadzi Alfred Karwowski 
Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  
  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 
Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą niedzielę  
       po Mszy św. o godz. 4:00PM - prowadzi Danuta Grabiec 
Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,  godz. 6:30PM 
       ks. Proboszcz i Mira Radzik  
Lajkonik:  

Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM odpowiedzialna 
Halina Misterka 

Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM - odpowiedzialna 
Małgorzata Łyda 

Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota, 
 godz. 1:00PM - odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator Elżbieta Majchrowska 
Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 
Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca, godz. 7:30PM,    
       prowadzi ks. Piotr 
Ministranci - sobota godz. 1:00PM, prowadzi ks. Piotr 
Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca, godz. 6:30PM. 
Orkiestra - niedziela, godz. 11:00AM, odpowiedzialny  
         Waldemar Ruszała 
Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota, godz. 9:00AM- 
 1:15PM  Prezydent - ks. Proboszcz, Dyrektor - Maria Baran  
Polski Program Katechetyczny - niedziela,  
        godz. 11:00AM -1:15PM. Koordynator - s. Małgorzata 
Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 
Rada Parafialna - Przewodniczący Robert Wasilewski 
Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV piątek miesiąca,  
  Msza św. 7:30PM, po Mszy św. spotkanie; prowadzi ks. Piotr  
Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela, godz. 3:00PM  
        i IV niedziela miesiąca spotkanie formacyjne,  
        godz. 5:00PM - prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 
Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  
        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 
Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy, godz. 4:00PM,   
        sobota, godz. 12:00-3:00PM;  
        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM, odp. - Andrzej Zgiet 
Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 
Wspólnota Anonimowych Alkoholików - spotkania  
     w poniedziałki, godz. 8:00PM, w budynku domu Anawim; 
  kontakt: Anawim 773-486-8344 
Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM - opiekun  
        ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 
Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania w każdą II niedzielę  
  miesiąca; prowadzi ks. Piotr 
Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, ks. Piotr,  
  ks. Wiesław 
Wspólnota Wiara i Światło - trzecia sobota miesiąca,  
  kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 
Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr, prowadzi Pola Cieżobka 
Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM - prowadzi      
  Marzena Włosek  

TRÓJCOWO DO LIZBONY 
37. Światowe Dni Młodzieży odbędą 
się w dniach 1-6 sierpnia 2023 r.  
w Lizbonie pod hasłem:  

„Maryja wstała  
i poszła z pośpiechem” (Łk 1,39).  
Światowe Dni Młodzieży to spotkania 

młodych całego świata, którzy razem ze swoimi  
katechetami, duszpasterzami, biskupami i Papieżem  
gromadzą się  w jednym miejscu, by wyznać wiarę  
w Jezusa Chrystusa. Jest to doskonała okazja, aby nawią-
zać nowe znajomości wśród Polonii z całego świata.  
Tradycyjnie, wydarzenie zostanie poprzedzone Dniami w 
Diecezjach, które zostaną zorganizowane w dniach  
26-31 lipca.  
 

Kto może wziąć udział jako uczestnik ŚDM? 
Każdy młody człowiek, między 14 a 35 rokiem życia,  
akceptujący religijny charakter wydarzenia. Osoby  
niepełnoletnie (poniżej 18 roku życia) muszą mieć zgodę 
rodziców/opiekunów prawnych i wskazanego przez nich 
fizycznie obecnego na wyjeździe pełnoletniego opiekuna. 

 

ZAPISY:  
Jako młodzież polonijna z Trójcowa wybieramy się  
na ŚDM razem z Biurem Duszpasterstwa Emigracji  
Polskiej. Będziemy jako Polacy zakwaterowani w jednej 
części Lizbony. 23 lipca wylatujemy z Chicago  
do Madrytu. Stamtąd wyruszamy autokarem (który  
będzie sfinansowany przez Biuro Duszpasterstwa  
Emigracji Polskiej) w stronę Portugalii i będziemy  
uczestniczyć w dniach w diecezjach. 8 sierpnia powrót  
z Lizbony do Chicago.  

Orientacyjny koszt od uczestnika to $600 plus bilet. 
Zapisy i pozostałe informacje u p. Grażyny Wójtowicz: 

847-858-7101, email: gracedesigns@sbcglobal.net  
lub u ks. Piotra w zakrystii po Mszy. 

 

Spotkanie organizacyjne odbędzie się 15 stycznia  
o 5:00PM w sali pod kościołem  

(po Opłatku Parafialnym). 
 

Przy zapisie proszę podać:  
imię i nazwisko uczestnika, adres email,  

numer telefonu do komunikacji na terenie Portugalii.  

  Informacje       TrÓjcowo.com LĊĐęĔėğĞ ēĆ 8 ĘęĞĈğēĎĆ 2023 ėĔĐĚ 
8:00AM E. Dąbrowska, R. Szwedo, I. Szwedo 

10:00AM W. Alvarado, P. Król, I. Alvarado 

12:15PM A. Bigos, J. Prędki, I. Bigos 

4:00PM Rycerze Miłosierdzia 

8:00PM Młodzież 



003147 Holy Trinity Church             www.jspaluch.com                                                       For Ads: J.S. Paluch Co., Inc. 1-800-566-6170

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 10/31/22.

Receive a $100 Visa gift card with
your FREE in-home estimate

*All participants who attend an estimated 60-90-minute in-home product consultation will 

receive a $100 Visa gift card. Retail value is $100. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. 

Limit one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 

both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 

eligible for this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their immediate 

family members, previous participants in a Company in-home consultation within the past 12 

months and all current and former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 

or substituted except that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 

it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United States Mail within 

10 days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion 

or discount of any kind. Offer not sponsored and is subject to change without notice prior to 

reservation. Offer not available in the states of CA, IN, PA and MI. Expires 10/31/22.

7504 W Belmont Chicago IL 60634
Office: 773-237-8888

 www.EHRChicago.com
executivehomerealty@yahoo.com

SCAN ME

JOHN SZURZYNSKI
773-407-4077

Get this
weekly bulletin

delivered by
email - for FREE!

Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

   Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church
take at least one church bulletin home every Sunday. 

GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising
in the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice

between businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.
GREAT LOYALTY - 41% of households do business with a company

specifically because they are advertising in the church bulletin.
GREAT PRODUCT - 62% of households keep the church bulletin

the entire week as reference. 

Learn More About
Advertising In Your

Parish Bulletin
Call us at 1-800-566-6170

Email: sales@jspaluch.com

WHY ADVERTISE IN YOUR LOCAL CHURCH BULLETIN?

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

The Most Complete

Online National

Directory of

Catholic ParishesCheck It Out Today!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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What We Can Offer
You and Your Business:
• Many ad size options to meet your budget

in color or black and white
• One-on-one customer service to help build and design your ad
• The ability to change your ad up to 12 times per year
J.S. Paluch Company 1.800.621.5197
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